
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  PRAHA 8, V HOLEŠOVIČKÁCH 94/41 Datum: 28.08.2020

Zadavatel: IČ:

 ÚSMH AV ČR - V HOLEŠOVIČKÁCH 94/41, PRAHA 8 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

 ING.ARCH.P.BABÁK DIČ:

Zpracovatel: IČ:

V.RENČOVÁ DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 144 244,14

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 144 244,14 21,00% 30 291,27

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 174 535,41

Příloha č.1 ke změnovému listu č.7

SO 001 -  STAVEBNÍ ÚPRAVY BUDOVY A - Prostory 1.PP a 1.NP

D1.1. - STAVEBNÍ A KONSTRUKČNÍ ČÁST

NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ PRO OCENĚNÍ JE PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE. MATERIÁLY  P Ř Í P A D N Ě   UVEDENÉ V 

ROZPOČTU JSOU  O R I E N T A Č N Í. MOHOU BÝT DODVATELEM V SOULADU SE ZÁKONEM č.134/2016 SB ZAMĚNĚNY ZA 

PŘEDPOKLADU, ŽE BUDOU SPLŇOVAT SROVNATELNÉ  TECHNICKÉ PARAMETRY.

Strana 1 z 10



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  PRAHA 8, V HOLEŠOVIČKÁCH 94/41 Datum: 28.08.2020

Zadavatel:  ÚSMH AV ČR - V HOLEŠOVIČKÁCH 94/41, PRAHA 8 Projektant:

 

ING.ARCH.P.BAB

ÁK

Zhotovitel:  Zpracovatel: V.RENČOVÁ

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 144 244,14

Zazdívky pod konstrukcí schodiště 9 334,31

Změna výměr základů schodiště 2 276,41

Změna rozměrů a tloušťky přizdívky v A 001 a dalších 17 696,91

Úpravy u chodišťových konstrukcí 9 258,96

Změna v počtu odbourání schodišťových stupňů 4 919,56

Záměna SDK příček za Ytong, vybourání zárubní ve strojovně -12 625,88

Přepojení kanalizačního potrubí v 1. PP- změna rozvodu 15 625,07

Přemístění hydrantu 5 372,90

Sanace spodního líce klenby s kompozitní výztuží mezi A001 a A 004 3 686,60

Osazení soklů v 1.NP 2 583,62

Poklop u přečerpávací šachty 4 080,00

Změny  v rozvodech topení 9 238,80

Rozšíření podesty z terasové dlažby 5 033,54

Přeložka topení - budova A, 1.PP  - instalatérské práce 51 131,69

Úprava bočního vstupu - venkovní schody budova A 16 631,65

Příloha č.1 ke změnovému listu č.7

SO 001 -  STAVEBNÍ ÚPRAVY BUDOVY A - Prostory 1.PP a 1.NP

D1.1. - STAVEBNÍ A KONSTRUKČNÍ ČÁST

Strana 2 z 10



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  PRAHA 8, V HOLEŠOVIČKÁCH 94/41 Datum: 28.08.2020

Zadavatel:  ÚSMH AV ČR - V HOLEŠOVIČKÁCH 94/41, PRAHA 8 Projektant:

 

ING.ARCH.P.BAB

ÁK

Zhotovitel:  Zpracovatel: V.RENČOVÁ

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 1 Zazdívky pod konstrukcí schodiště 9 334,31

194 K 310238211
Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,25 m2 do 1 m2 na maltu 

vápenocementovou
m3 1,100 4 266,00 4 692,60 CS ÚRS 2020 01

VV ZAZDIVKA OTVORU
VV /viz vykres c.13/A001 v Cn k Sod
VV 0,30*0,90*2,00 -0,540
VV Skutečnost
VV 0,3*2,25*2,43 1,640
VV Součet 1,100

43 K 612321141 Omítka VC vnitř. Ploch nanášená ručně dvouvrstvá, jádr. Omítka do 10 mm, štuk do 3 mm stěn m3 6,975 241,20 1 682,37 CS ÚRS 2020 01
VV V CN k SoD -3,96
VV Skutečnost
VV 2,25*2,43*2 10,935

Součet 6,975

44 K 612321191
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 

5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn
m2 6,975 56,70 395,48 CS ÚRS 2020 01

93 K 998018001
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace 

vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m
t 2,249 1 140,00 2 563,86 CS ÚRS 2020 01

VV Změna výměr základů schodiště 2 276,41
20 K 274313711 Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25 m3 0,418 2 650,50 1 107,91 CS ÚRS 2020 01

VV Výměra z SoD
0,48
Výpočet 2 x pás l = 1825
(0,485+0,130)*0,40*1,825*2

VV Součet

93 K 998018001
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace 

vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m
t 1,025 1 140,00 1 168,50 CS ÚRS 2020 01

VV

Změna rozměrů a tloušťky přizdívky v A 001 a dalších 17 696,91

213 K 342241161
Příčky nebo přizdívky jednoduché z cihel nebo příčkovek pálených na maltu MVC nebo MC plných P7,5 až 

P15 dl. 290 mm (290x140x65 mm), tl. o tl. 65 mm
m2 -8,550 401,90 -3 436,25 CS ÚRS 2020 01

K 342241162 Příčky nebo přizdívky z cihel plných dl 290 mm pevnosti P 15 na MC tl 140 mm m2 13,235 735,00 9 727,73 CS ÚRS 2020 01

Přizdívka v A 001 proti schodišti
VV 5,38*2,46 13,235

D1.1. - STAVEBNÍ A KONSTRUKČNÍ ČÁST

Příloha č.1 ke změnovému listu č.7

SO 001 -  STAVEBNÍ ÚPRAVY ČÁSTI 1.PP BUDOVY A - CHODBY A KOMUNIKACE

Strana 3 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

K 346272246 Přizdívka z pórobetonových tvárnic tl 125 mm m2 8,910 731,00 6 513,21 CS ÚRS 2020 01

Přizdívka mezi A003 a A001
2,3*2,7-1,8 4,410
Přizdívka v A 001 u okna
2*2,5*0,9 4,500
Součet 8,910

K 342291131 Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce betonové m 15,400 110,70 1 704,78 CS ÚRS 2020 01
VV BETON NA SKLADKU
VV 7,80 7,800

93 K 998018001
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace 

vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m
t 2,796 1 140,00 3 187,44 CS ÚRS 2020 01

VV Úpravy u chodišťových konstrukcí 78,000 9 258,96

31 K 430321515
Schodišťové konstrukce a rampy z betonu železového (bez výztuže) stupně, schodnice, ramena, podesty 

s nosníky tř. C 20/25
m3 1,112 3 277,50 3 644,58 CS ÚRS 2020 01

Výměra z SoD
1,8 -1,8
Výpočet dle skutečnosti
Schody obložené teracem
10 stupňů
10*0,29*,173*1,85/2 0,464
2 stupně
2*,29*0,173*1,85/2 0,093
podesta
1,8*(1,8-,29)*,130 0,353
schodišťová deska
12*odmocnina(0,29*0,29+0,173*0,173)*1,85*,130 0,975
Schody a podesta s keramickým obkladem
3 stupně
3*,30*0,173*1,60/2 0,125
schodišťová deska II
3*odmocnina(0,30*0,30+0,173*0,173)*1,6*,130 0,216
podesta
1,6*(1,08+,16+2,060)*0,130 0,686
Součet 1,112

34 K 430362021
Výztuž schodišťových konstrukcí a ramp stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky ze svařovaných sítí 

z drátů typu KARI 4mm
t -0,076 27 000,00 -2 052,00 CS ÚRS 2020 01

34 K 430362021
Výztuž schodišťových konstrukcí a ramp stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky ze svařovaných sítí 

z drátů typu KARI 8mm
m 0,165 27 000,00 4 455,00 CS ÚRS 2020 01

VV (17,1568128+2)*0,046933/6*1,1 0,165

93 K 998018001
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace 

vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m
t 2,817 1 140,00 3 211,38 CS ÚRS 2020 01

VV Změna v počtu odbourání schodišťových stupňů 4 919,56
86 K 963023712 Vybourání schodišťových stupňů oblých, rovných nebo kosých ze zdi cihelné oboustranně m 2,700 513,00 1 385,10 CS ÚRS 2020 01

VV 3*0,9 2,700

89 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky 

do 6 m
t 0,999 679,00 678,32 CS ÚRS 2020 01

90 K 997013511 Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km t 0,999 310,00 309,69 CS ÚRS 2020 01

91 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za 

každý další i započatý 1 km přes 1 km
t 18,981 11,00 208,79 CS ÚRS 2020 01

92 K 997013631
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04
m3 0,999 1 200,00 1 198,80 CS ÚRS 2020 01

93 K 998018001
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace 

vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m
t 0,999 1 140,00 1 138,86 CS ÚRS 2020 01

VV

Strana 4 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV

VV Záměna SDK příček za Ytong, vybourání zárubní ve strojovně -12 625,88

116 K 763111316
Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše 

opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm, příčka tl. 125 mm, profil 100, s izolací, EI 30, Rw do 48 dB
m2 -42,900 738,20 -31 668,78 CS ÚRS 2020 01

117 K 763111714
Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek 

zalomení příčky
m -3,400 190,00 -646,00 CS ÚRS 2020 01

118 K 763111717
Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek 

základní penetrační nátěr (oboustranný)
m2 -42,900 49,00 -2 102,10 CS ÚRS 2020 01

119 K 763111718
Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek úprava 

styku příčky a podhledu (oboustranně) separační páskou s akrylátem
m -13,710 85,00 -1 165,35 CS ÚRS 2020 01

VV 5,41+2,635+2,34+3,325 13,71

120 K 763111726
Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek 

ochrana rohů lišta na ochranu volných hran vysoce pevná a nárazu odolná
m -3,400 82,00 -278,80 CS ÚRS 2020 01

121 K 763111771 Příčka ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost speciální tmelení kvality Q3 m2 -42,900 120,00 -5 148,00 CS ÚRS 2020 01

122 K 763181311 Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek montáž zárubně kovové s konstrukcí jednokřídlové kus -2,000 529,00 -1 058,00

K 55331533 zárubeň ocelová pro sádrokarton 125 levá/pravá 900 kus -2,000 1 500,00 -3 000,00

K 998763100
Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m 

v objektech výšky do 6 m
t -1,123 1 062,00 -1 192,63

K 342272235 Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 125 mm m2 22,565 663,00 14 960,60 CS ÚRS 2020 01
VV Příčky A003
VV 2,6*2,75+2,3*2,75+3,43*2,65 22,565

42 K 612131111
Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch polymercementový spojovací můstek nanášený ručně 

stěn
m2 22,565 69,10 1 559,24 CS ÚRS 2020 01

K 6121142001 Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 22,565 205,00 4 625,83 CS ÚRS 2020 01

56 K 783823165
Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 3 

silikonový
m2 22,565 48,70 1 098,92 CS ÚRS 2020 01

K 612311131 Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm m2 22,565 131,00 2 956,02 CS ÚRS 2020 01

67 K 642944121
Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z úhelníků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy 

do 2,5 m2
kus 2,000 590,00 1 180,00 CS ÚRS 2020 01

68 K 55331371 zárubeň ocelová pro běžné zdění a pórobeton 125 levá/pravá 900 m2 2,000 1 450,00 2 900,00 CS ÚRS 2020 01
VV náhrada za zárubně SDK 0,600

K 968072455
Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, 

plochy do 2 m2
m2 1,600 263,70 421,92 CS ÚRS 2020 01

zárubně do strojovny

K 973028121 Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z kamene kapes pro zavázání nových příček a zdí, tl. do 100 mm m 8,100 215,10 1 742,31 CS ÚRS 2020 01
VV pro příčky A003 0,770

89 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky 

do 6 m
t 0,098 679,00 66,54 CS ÚRS 2020 01

90 K 997013511 Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km t 0,098 310,00 30,38 CS ÚRS 2020 01

91 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za 

každý další i započatý 1 km přes 1 km
t 1,860 11,00 20,46 CS ÚRS 2020 01

92 K 997013631
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04
t 0,098 1 200,00 117,60 CS ÚRS 2020 01

93 K 998018001
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace 

vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m
t 1,714 1 140,00 1 953,96 CS ÚRS 2020 01

Přepojení kanalizačního potrubí v 1. PP- změna rozvodu 15 625,07

Vykopávky, bourání kcí 4 196,75

1 K 139751101 Vykopávka v uzavřených prostorech ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 0,063 1 746,00 110,00 CS ÚRS 2020 01
VV Výkopy pro nové vedení kanalizace

Strana 5 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 7*0,3*,03 0,063

2 K 139911121
Bourání konstrukcí v hloubených vykopávkách ručně s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m 

nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého neprokládaného
m3 0,294 5 238,00 1 539,97 CS ÚRS 2020 01

Bourání nové mazaniny pro položení potrubí
VV 7*,35*,12 0,294

K 974031165 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 200 mm m 2,000 229,00 458,00 CS ÚRS 2020 01

89 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky 

do 6 m
t 0,871 679,00 591,41 CS ÚRS 2020 01

90 K 997013511 Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km t 0,871 310,00 270,01 CS ÚRS 2020 01

91 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za 

každý další i započatý 1 km přes 1 km
t 16,560 11,00 182,16 CS ÚRS 2020 01

92 K 997013631
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04
t 0,871 1 200,00 1 045,20 CS ÚRS 2020 01

Podlahové konstrukce 962,85

59 631311136 Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 120 do 240 mm tř. C 25/30 m3 0,294 3 275,00 962,85

Nová pokládka bet. Mazaniny

Úpravy povrchů vnitřní 3 275,74

ZT 1 K 612 40-3399.R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou m2 2,200 315,50 694,10 CS ÚRS 2020 01

ZT 2 K 612 42-1637.R00 Omítka rýh vnitřních stěn, MVC, štuková m2 2,200 305,00 671,00 CS ÚRS 2020 01

93 K 998018001
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace 

vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m
t 1,676 1 140,00 1 910,64 CS ÚRS 2020 01

Instalatérské práce 7 189,73

K R Instalaterské práce: strojní čištění kanalizace, kamerový průzkum cca 20 m hod 6,500 315,00 2 047,50 CS ÚRS 2020 01

K 721173401 Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 110 m 2,500 328,00 820,00 CS ÚRS 2020 01

K 721173402 Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 125 m 1,500 417,00 625,50 CS ÚRS 2020 01

K 721173403 Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 160 m 4,000 521,00 2 084,00 CS ÚRS 2020 01

K 721 29-0111.R00 Zkouška těsnosti kanalizace vodou do DN 125 m 8,000 20,70 165,60 CS ÚRS 2020 01

K 998 72-1202.R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m % 574,260 1,70 976,24 CS ÚRS 2020 01

K 998 72-1292.R00 Příplatek zvětš. přesun, vnitřní kanaliz. do 100 m % 574,260 0,82 470,89 CS ÚRS 2020 01

Přemístění hydrantu 5 372,90

K 977151112 Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 40 mm do stavebních materiálů m 0,600 1 970,00 1 182,00 CS ÚRS 2020 01
VV Vrt pro připojení hydrantu k rozvodu vody

89 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky 

do 6 m
t 0,003 679,00 2,04 CS ÚRS 2020 01

90 K 997013511 Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km t 0,003 310,00 0,93 CS ÚRS 2020 01

91 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za 

každý další i započatý 1 km přes 1 km
t 0,062 11,00 0,68 CS ÚRS 2020 01

92 K 997013631
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04
t 0,003 1 200,00 3,60 CS ÚRS 2020 01

ZI 16 M 722 17-3311 Potrubí ocelové požární 6/4" m 3,000 468,00 1 404,00 CS ÚRS 2020 01

ZI 17 K 722 29-0226.R00 Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 50 m 3,000 31,30 93,90

ZI 18 K 725 81-9003 Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50 m 3,000 85,00 255,00 CS ÚRS 2020 01

ZI 19 K 998 72-2202.R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m kpl 1,000 208,33 208,33

ZI 20 K Pol1 Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 42 mm m 3,000 54,00 162,00 CS ÚRS 2020 01

K R Osazení stávajícího hydrantu, zazdívka soubor 1,000 1 160,00 1 160,00 CS ÚRS 2020 01

Strana 6 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

K R  dtto materiál soubor 1,000 840,00 840,00 CS ÚRS 2020 01

93 K 998018001
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace 

vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m
t 0,053 1 140,00 60,42 CS ÚRS 2020 01

Sanace spodního líce klenby s kompozitní výztuží mezi A001 a A 004 3 686,60

K Proškrábání spár v cihelné klenbě do hloubky 20 mm hod 1,500 290,00 435,00 CS ÚRS 2020 01

K Očištění cihelného zdiva drátěným kartáčem hod 0,500 290,00 145,00 CS ÚRS 2020 01

K Vlhčení zdiva hod 0,060 290,00 17,40 CS ÚRS 2020 01

K Kotvení kompozitní KARI sitě hod 2,000 290,00 580,00 CS ÚRS 2020 01

K kotvící materiál soubor 1,000 105,00 105,00 CS ÚRS 2020 01

K Betonářská kompozitní síť, oka 50 x 50 mm, s přesahy m2 1,000 180,00 180,00 CS ÚRS 2020 01

K Nahození sanační omítky Weber san. Super SAZ 860 po vrstvách, spotřeba 30 kg/m, pracnost hod 5,000 290,00 1 450,00 CS ÚRS 2020 01

K dtto materiál (balení po 20 kg - 2 balení) kg 40,000 15,95 638,00 CS ÚRS 2020 01

K Pomocné lešení m2 2,000 39,60 79,20 CS ÚRS 2020 01

93 K 998018001
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace 

vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m
t 0,050 1 140,00 57,00 CS ÚRS 2020 01

VV Osazení soklů v 1.NP 2 583,62
161 K 771474114 Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 120 do 150 mm m 9,200 126,00 1 159,20 CS ÚRS 2020 01

VV Sokly v 1. NP

162 K 5976127R sokl - podlahový keramický 150x150 mm m2 1,656 700,00 1 159,20 CS ÚRS 2020 01
VV 9,2*0,15*1,2 1,656

K 771577115 Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za dvousložkové lepidlo m2 1,656 45,00 74,52 CS ÚRS 2020 01

K 771577114
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za dvousložkový 

spárovací tmel
m2 1,656 45,00 74,52 CS ÚRS 2020 01

K 771591111 Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu m2 1,656 42,00 69,55 CS ÚRS 2020 01

K 998771101
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m
t 0,050 519,30 25,97 CS ÚRS 2020 01

K 998771181
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za 

přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu
t 0,050 413,10 20,66 CS ÚRS 2020 01

Poklop u přečerpávací šachty 4 080,00

K R Poklop plastový šedý 55 x 55 A 15 1,5 ks 1,000 920,00 920,00 CS ÚRS 2020 01

M R Plastový rám 55 x 55 ks 1,000 780,00 780,00 CS ÚRS 2020 01

K R Osazení poklopu včetně zednického začíštění a přizpůsobení otvoru a materiálu soubor 1,000 1 890,00 1 890,00 CS ÚRS 2020 01

M Dopravné ks 1,000 250,00 250,00 CS ÚRS 2020 01

ZI 23 K Přesun hmot pro zařizovací předměty soubor 1,000 240,00 240,00

Změny  v rozvodech topení 9 238,80

1 K 75179191823 Demontáž  napoj. potrubí Cu 10-16 m 4,000 20,60 82,40 CS ÚRS 2020 01

Potrubí ve výklenku

2 K Cu potrubí Supersan 18x1,0 včetně tvarovek m -1,000 70,00 -70,00 CS ÚRS 2020 01

Naměřeno 9 m - potrubí k radiátorům

3 K K Tepelná izolace Tubolit DG 18/20 m -1,000 31,00 -31,00 CS ÚRS 2020 01

K 751791146 Montáž měděného potrubí neizolovaného 28x1,0 m 7,800 173,00 1 349,40 CS ÚRS 2020 01
VV Potrubí od stávajících přeložených rozvodů

Strana 7 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

M 19632695 Trubka Cu D 28x 1,00 m 8,000 289,00 2 312,00 CS ÚRS 2020 01

VV Tepelná izolace Tubolit DG 28/50 m 8,000 62,00 496,00

K 733293905 Vsazení odbočky či napojení na potrubí měděné DN 28 ks 6,000 247,00 1 482,00 CS ÚRS 2020 01

4 M Termostatický ventil Danfoss RA-N, DN 15, přímý ks 1,000 485,00 485,00 CS ÚRS 2020 01

VV Pro vyzbrojení stávajícího radiátoru na podestě 1. NP 65,670

5 K Radiátorové šroubení odpojovací Danfoss RLV, DN 15, přímé ks 1,000 359,00 359,00 CS ÚRS 2020 01
VV Pro vyzbrojení stávajícího radiátoru na podestě 1. NP

6 M Termostacická hlavice Danfoss RA 2940 (5 až 26 °C) ks 1,000 384,00 384,00 CS ÚRS 2020 01

VV Pro vyzbrojení stávajícího radiátoru na podestě 1. NP

7 K 998713101 Tvarovky Cu, spojovací, těsnící a připevňovací materiál kpl 1,000 850,00 850,00 CS ÚRS 2020 01

8 K 998713181 Montážní práce osazení nových armatur DN 15 instalace nových přípojných potrubí kpl 1,000 800,00 800,00 CS ÚRS 2020 01

9 K 763111314 Přesun hmot kpl 1,000 240,00 240,00 CS ÚRS 2020 01

10 K 763111811 Tlaková zkouška včetně protokolu kpl 1,000 250,00 250,00 CS ÚRS 2020 01

11 K 997013211 Topná zkouška včetně protokolu kpl 1,000 250,00 250,00 CS ÚRS 2020 01

VV Rozšíření podesty z terasové dlažby 5 033,54

179 K 772521240
Kladení dlažby z kamene do lepidla z nejvýše dvou rozdílných druhů pravoúhlých desek nebo dlaždic ve 

skladbě se pravidelně opakujících, tl. do 30 mm
m2 0,450 660,00 297,00 CS ÚRS 2020 01

MEZIPODESTA SCHODISTE
1,80*1,50 2,700
Skutečnost
1,5*2,1 3,150

VV Součet 0,450

180 K 5924750R dlaždice teracová broušená 20mm šedobílý melír m2 0,867 650,00 563,55 CS ÚRS 2020 01

2,7*1,04 "Přepočtené koeficientem množství 2,808
Skutečnost
3,675 3,675

VV Součet 0,867

181 K 772991111 Dlažby z kamene - ostatní práce penetrace podkladu m2 0,450 45,00 20,25 CS ÚRS 2020 01

182 K 772991115 Dlažby z kamene - ostatní práce spárování silikonem m 1,350 105,00 141,75 CS ÚRS 2020 01

,45*3 1,350

183 K 771591185 Podlahy - dokončovací práce pracnější řezání dlaždic keramických rovné kus 3,000 18,00 54,00 CS ÚRS 2020 01

184 K 771151012
Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 

mm
m2 0,450 298,00 134,10 CS ÚRS 2020 01

185 K 772991411 Dlažby z kamene - ostatní práce čištění nových dlažeb po pokládce základní m2 0,450 18,00 8,10 CS ÚRS 2020 01

186 K 772991422 Dlažby z kamene - ostatní práce impregnační nátěr včetně základního čištění dvouvrstvý m2 0,450 154,00 69,30 CS ÚRS 2020 01

R Dopravné ks 2,000 1 850,00 3 700,00

Dovoz 2x (schody, poté doměřené díly)

187 K 998772101
Přesun hmot pro kamenné dlažby, obklady schodišťových stupňů a soklů stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m
t 0,047 542,70 25,64 CS ÚRS 2020 01

188 M 998772181

Přesun hmot pro kamenné dlažby, obklady schodišťových stupňů a soklů stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv 

výšku objektu

t 0,047 420,00 19,85 CS ÚRS 2020 01

Přeložka topení - budova A, 1.PP  - instalatérské práce 51 131,69
Demontáž 6 320,00

vypuštění a napuštění systému hod. 10,00 320,00 3 200,00

demontáž stávajícího trubního vedení hod. 12,00 260,00 3 120,00

Materiál 21 762,00

trubka bezešvá hladká 2" a 6/4" m 24,00 235,00 5 640,00

Strana 8 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

koleno ks 20,00 115,00 2 300,00

kulový uzávěr ks 6,00 997,00 5 982,00

tvarovky - T kus, redukce apod. soubor 1,00 1 250,00 1 250,00

automatický odvětrávací ventil ks 6,00 185,00 1 110,00

vypouštěcí ventil ks 3,00 380,00 1 140,00

těsnění do závitů, mazadlo soubor 1,00 250,00 250,00

izolace na potrubí m 24,00 64,00 1 536,00

upevňovací materiál (háčky apod.) soubor 1,00 450,00 450,00

tlaková zkouška ks 1,00 850,00 850,00

drobný a spotřební materiál % 2,80 205,00 574,00

barva, štětec, ředidlo soubor 1,00 680,00 680,00

Práce 19 200,00

montáž trub, řezání závitů, montáž úchytů, montáž tepelné izolace, nátěr trub - základní barva hod. 60,00 320,00 19 200,00

 Ostatní 3 849,69

mimostaveništní doprava ks 4 480,00 1 920,00

VRN % 4,5 428,82 1 929,69

Úprava bočního vstupu - venkovní schody budova A 16 631,65
Bourací práce 1 600,00

ubourání zdi u vchodových dveří pro osazení terasového stupně soubor 1,00 400,00 400,00

jádrový vrt pro osazení kovové konstrukce, hl. 350 mm, DN 120 -150 ks 4,00 300 1 200,00

zámečnické práce 2 560,00

výroba nosné konstrukce hod. 8,00 320 2 560,00

materiál 7 167,98

pozinkovaný rošt PR 30/3-34/11-3-Zn  1500 x 264 mm ks 1,00 1 830,00 1830

U č.80 x 40 x 40 m 5,00 132 660

žárové zinkování kg 21,51 35 752,976

doprava pro žárové zinkování (Praha - Žebrák a zpět 2x) km 248,00 15 3720

spojovací materiál (šrouby, L profil) soubor 1,00 85,00 85

drobný a spotřební materiál (brusné a řezné kotouče, elektrody…) soubor 1,00 120 120

Zednické práce 3 027,50

dobetonávka zdi u vchodových dveří včetně bednění a odbednění ks 1,00 450 450

dtto materiál (betonová směs, bednění) soubor 1,00 150,00 150

začištění zdi po bouracích pracech soubor 1,00 280 280

dtto materiál soubor 1,00 150 150

terasový stupeň - materiál ks 1,00 1035 1035

osazení terasového stupně do cement.tmelu ks 1,00 380 380

dtto materiál ks 1,00 67,5 67,5

osazení kovové konstrukce a zabetonování ks 1,00 385 385

betonová směs včetně podsypu soubor 1,00 130 130

Ostatní 2 276,18

úklid staveniště ks 1,00 120,00 120

mimostaveništní doprava ks 3,00 480,00 1440

VRN % 4,50 159,15 716,175

Strana 9 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Strana 10 z 10


